
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Horký 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Analýza současného stavu vzdělávání v ochraně obyvatelstva 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 Student Jan Horký zpracoval a předložil k obhajobě bakalářskou práci na zvolené téma 

„Analýza současného stavu vzdělávání v ochraně obyvatelstva“. Práci zpracoval v rozsahu 90 

stran textu doplněného 22 grafy, 5 obrázky a 2 přílohami. Práce byla zpracována v souladu 

s požadavky kladenými na bakalářské práce a obsahuje všechny předepsané části. Student 

zvolené téma dobře zpracoval, nicméně se dopustil v textu několika nepřesností, např. 

nepoužívá interpunkční znaménka, za odrážkami, psaní velkých písmen. Po věcné stránce je 

uvedený cíl práce poměrně úzký, v úvodu zbytečně znovu popisuje obsah práce a cíl práce. 

Teoretická část je zbytečně rozsáhlá. Na str. 50 je již potřetí zmiňován cíl práce, který se 

odlišuje od předchozích uvedení v abstraktu a úvodu práce. Nicméně cílem práce uvedeným 

na str. 50 bylo analyzovat úroveň výchovy a vzdělávání. Ve skutečnosti se však zaměřil a 

hodnotil úroveň znalostí u respondentů. Přes uvedené nedostatky je možno konstatovat, že se 

student dobře orientoval v zadaném tématu. Předložená práce splnila zadání i vytýčený cíl a 

doporučuji jí k obhajobě.   

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vyjmenujte základní a ostatní složky IZS. 

2. Jaké jste vyvodil závěry z dotazníkového šetření u pedagogů? 

3. Uveďte doporučený rozsah teoretické a praktické přípravy pro žáky základních škol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


